
 

 

UCHWAŁA NR XLII/279/2014 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w Punkcie Przedszkolnym  

w Szkole Podstawowej w Starym Przylepie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 z póź.zm.) oraz art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez punkt przedszkolny, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Warnice  

w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego określonej w załączniku nr 1 do rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkol-

nego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2012 r., poz. 977) realizowane są bezpłat-

nie w wymiarze 5 godzin dziennie, pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach ustalonych w statu-

cie szkoły. 

§ 2. Świadczenia udzielane przez punkt przedszkolny w czasie przekraczającym wymiar zajęć ustalony w § 1, 

obejmują realizację zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych przy zapewnieniu opieki pedagogicznej 

oraz bezpiecznych warunków pobytu. 

§ 3. 1. Ustala się opłatę za godzinę zajęć, o której mowa w § 2 w wysokości 1,00 zł (jeden złotych). Opłatę po-

biera się za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Ustalona opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty. 

§ 4. Opłatę miesięczną ustala się jako iloczyn stawki godzinowej określonej w § 3 i liczby godzin, w czasie któ-

rych dziecko korzysta ze świadczeń dodatkowych 

§ 5. Szczegółowy zakres realizowanych przez punkt przedszkolny przy szkole podstawowej w Starym Przylepie 

świadczeń, o których mowa w § 3 oraz odpłatności za nie określi umowa zawarta pomiędzy dyrektorem szkoły  

a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/46/2011 Rady Gminy Warnice z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie opłat za nie-

które świadczenia w Punkcie Przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Starym Przylepie (Dz. Urz. Woj. Zachod-

niopomorskiego, Nr 95 poz. 1727). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 2784


		2014-07-04T12:28:55+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




